" 18 " 2015 г.

Приглашенные:

Никольский Сергей Николаевич

Косянец Юрий Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Самарской

области);

главный консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта

Департамента развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных

дорог Самарской области

УТВЕРЖДЕНО

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

дата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №46

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Присутствовали:

августа

Столбовой Алексей Владимирович

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

с. Сергиевск

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела АТ

и АДН УГАДН по Самарской области)

        ____________________  Ю.А. Косянец

место проведения заседания

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

 1. В связи с изменением кадрового состава Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской области:

 - включить в состав Территориальной экзаменационной комиссии - главного консультанта Управления автомобильного и

железнодорожного транспорта Департамента развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных

дорог Самарской области Никольского Сергея Николаевича;

 - утвердить состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г.Самара) (Приложение №1 к настоящему

протоколу).

5

1 класс

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

открываемые классы ОГ

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

6

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

-

-

7

Решили:

II. Проведение квалификационного экзамена

сдал сдалАлександров Евгений Михайлович

2

7 класс

сдал

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

03.08.2015г. по 13.08.2015г.

(начальная подготовка)

результат

Базовый курс

3 4

-

№

п/п

- -

Выслушали: председателя Территориальной экзаменационной комиссии Косянца Ю.А.

I. Об изменении состава  Территориальной экзаменационной комиссии

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

-

Андриянов Валерий Геннадьевич

Архипов Игорь Владимирович

сдал

сдал

Основной курс - Цистерны

ФИО (полностью)

Александров Николай Юрьевич не сдал

Абрамов Александр Викторович сдалсдал

Выслушали: председателя Территориальной экзаменационной комиссии Косянца Ю.А.

Решили: На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому курсу и

специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 классу и 7 классу использовать I вариант билетов.

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 нет

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 нет

18 да

19 нет

20 да

21 да

22 да

23 да

24 нет

25 да

26 нет

27 нет

28 да

29 нет

30 нет

31 нет

32 да

33 да

34 нет

35 да

36 да

37 да

38 нет

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

сдал

-

сдал

сдал

-

сдал

не сдал

сдал

сдал

не сдал

Ромашов Андрей Сергеевич

Саляхов Минсагит Халяфович

Сафандеев Сергей Владимирович

Секретов Николай Сергеевич

Созонов Владимир Константинович

Тайдаков Максим Александрович

Таразанов Сергей Владимирович

-

Гафуров Файзрахман Минсалихович

Гимадиев Рамиль Наилевич

Гимальтдинов Рушан Рафаилович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

не сдал - - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

не сдал

-

Пузырев Денис Николаевич

Решетов Андрей Александрович не сдал - - -

Тазиев Нурхат Якупович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Сквозников Владимир Евгеньевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

не сдал

не сдал

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

не сдал -

-

-

-

Гуреев Сергей Тимофеевич сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

Веклюк Валерий Александрович

сдал

сдал

-не сдал

сдал

Ахметшин Рамис Рафикович

Вахитов Рустем Саматович

Вазиев Филис Вазилович

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Архипов Павел Сергеевич -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Газизов Рамиль Раисович

Гафиятуллин Фарид Набиуллович сдал

сдал

Деберцев Евгений Иванович

Габдуллин Наиль Шарифзянович сдал сдал

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

- -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

-

-

-

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

- -

не сдал - - - -

сдал

Лисин Юрий Николаевич

сдалсдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Мясников Олег Валентинович

Никитин Юрий Марксович -

Дмитриев Дмитрий Васильевич

Зиннуров Альберт Мансурович

Клестов Владимир Юрьевич

сдалЗобнин  Николай Федорович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

-

Переплетчиков Иван Владимирович

Новичков Виктор Владимирович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

не сдал - -

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

18.05.2015г. по 25.05.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

16.06.2015г. по 23.06.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

16.01.2014г. по 30.01.2014г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

25.03.2015г. по 06.04.2015г.

(начальная подготовка)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдалсдал

сдал

сдал

сдал, Пр.

№39 от

02.07.2015г.

Салеев Владимир Викторович

Иванов Владислав Геннадьевич

Апраксин Сергей Александрович

Тарасов Александр Николаевич

Ахметшин Радик Тимерханович

Быков Андрей Анатольевич

Данилов Виктор Петрович

Телегин Вячеслав Николаевич

Ямалиев Фаиз Гильмеханович

сдал, Пр.

№39 от

02.07.2015г.

сдал

сдал, Пр.

№39 от

02.07.2015г.

сдал

сдал

48 да

49 да

50 да

51 нет

52 да

53 нет

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

-

-

-

-

-

-

Красильников Григорий Алексеевич

Ледяев Александр Александрович

Петрунин Сергей Викторович

сдал

сдал

сдал, Пр.

№43 от

16.07.2015г.

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

сдал

сдал

-

сдал

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдалФёдоров Дмитрий Владимирович

Шелашников Михаил Алексеевич

Волков Владислав  Михайлович

Кириллов Александр Кузьмич

Колупаев Алексей Леонидович

Коркин Дмитрий Анатольевич

Семионкин Вениамин Вениаминович

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал, Пр.

№43 от

16.07.2015г.

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

06.07.2015г. по 13.07.2015г.

(начальная подготовка)

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдалсдалЧерноклинов Юрий Анатольевич -

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Столбового А.В.

Решили: назначить дополнительный день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 20.08.2015г. Время и место

заседания   образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

IV. Об утверждении экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы:

Выслушали: председателя Территориальной экзаменационной комиссии Косянца Ю.А.

Решили:

1. Утвердить три комплекта экзаменационных билетов: № 4, № 5, № 6.

В комплекте экзаменационных билетов № 4 использовать:

В комплектах экзаменационных билетов № 5 и № 6 использовать:

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Исп. Столбовой А.В.

Тел. (846) 207-51-56

Столбовой Алексей Владимирович

Члены экзаменационной комиссии:

Ермаков Алексей Сергеевич

по базовому курсу подготовки - по 60 билетов в каждом комлекте, по 25 вопросов в каждом билете;

по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах - по 60 билетов в каждом комплекте, по 15 вопросов в каждом

билете;

по специализированному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1 - по 30 билетов в каждом комплекте, по 15

вопросов в каждом билете;

по специализированному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7 - по 30 билетов в каждом комплекте, по

15 вопросов в каждом билете.

2. Начиная со следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии, которое состоится 20 августа 2015 года, при

проведении квалификационных экзаменов использовать утвержденные выше комплекты экзаменационных билетов.

по базовому курсу подготовки - по 30 билетов в каждом комлекте, по 25 вопросов в каждом билете;

по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах - по 30 билетов в каждом комплекте, по 15 вопросов в каждом

билете;

3. Использовавшиеся ранее комплекты экзаменационных билетов передать в секретариат ТЭК.

Саидов Роман Николаевич
начальник отдела дорожной инспекции УГИБДД ГУ МВД России по Самарской

области

Лямов Валерий Александрович
старший инспектор по особым поручениям отдела дорожной инспекции УГИБДД ГУ

МВД России по Самарской области

Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Самарской области (г. Самара)

от «18» августа 2015 года № 46

Состав

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Косянец Юрий Анатольевич начальник УГАДН по Самарской области (председатель экзаменационной комиссии)

Ермаков Алексей Сергеевич
старший государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской

области (заместитель председателя экзаменационной комиссии)

Столбовой Алексей Владимирович
государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области

(секретарь экзаменационной комиссии)

Никольский Сергей Николаевич

главный консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта

Департамента развития транспортного комплекса Министерства транспорта и

автомобильных дорог Самарской области